
3L
STUDIO

Nabídka

Činnost koordinátora BOZP na akci

Stavební úpravy stávajícího bytového domu č. p. 191 v Brandýse nad Labem - Staré
Boleslavi



3L
STUDIO

3L STUDIO S. r. O.

kancelář- Pobřežní78, 186 (X) Praha 8/tel "420 222 327 004 /fax "420 222 327 016
sídlo -Jiříhoz Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa /fax "420 487 837 479
asistent@3lstudio.cz

Cenová nabídka
Dodavatel:
Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Kontaktní adresa:

Odpovědná osoba:

Telefon:
Email:
(dále jen Dodovatel)

3L studio s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa
254 62 64'í/CZ254 62 644
Pobřežní78,186 00 Praha 8
Ing. Martin Šuma, jednatel

Objednatel:
Název:
Sídlo /fakturační adresa:
IČ/DIČ:
Číslo bankovního účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
(dále jen Objdnatel)

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí l, 250 01 Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav
00240079/CZ00240079

Činnost koordinátora BOZP na akci
Stavební úpravy stávajícího bytového domu č. p. 191 v Brandýse nad Labem - Staré
Boleslavi

Cenová nabídka č.: 003-057
Datum: 19. 3. 2019
Předmět nabídky:

· Předmětem nabídky je zajištění činnosti koordinátora BOZP v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávnívztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), při realizaci výše uvedené akce, konkrétně:

- zpracování a vyřízení ohlášení stavby DIP (Oblastnímu inspektorátu práce),
- vypracování plánu BOZP na staveništi ve fázi realizace stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. (pokud není zpracovánprojektantem),
- koordinování spolupráce všech dodavatelů stavby při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci,
- sledování provádění činností na staveništi s ohledem na dodržování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při

práci, včetně provádění pochůzek a kontrol stavby,
- oznámeníinvestorovi každého případu porušení BOZP ze strany dodavatelů stavby včetně návrhu a vyčíslení sankcí

na základě platné smlouvy o dílo,
- průběžné informování všech dotčených dodavatelů stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na

staveništi během provádění jednotlivých prací,
- kontrola způsobu zabezpečení obvodu staveniště s diem zamezení vstupu nepovolaným osobám,
- kontrola dodržování plánu BOZP,
- ·ajištěnf aktualizací plánu BOZP, které je třeba zpracovat při každém přechodu mezi nejdůležitějšími hlavními fázemi

stavby,
- kontrola provádění nápravných opatření.

Termíny plnění předmětu nabídky:
· Zahájení: předpoklad 4/2019.
· Dokončení: v den řádného ukončení díla dle smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prad (předpoklad 9/2019).
· Délka realizace: 6 měsíců.

Nabídková cena prad:
Zpracování a vyřízení ohlášení stavby DIP 15AJ0,-
a zpracování plánu BOZP
Činnost koordinátora BOZP 60JJOO,-KČ (tj.10.000,- K¢/měsíc)
Celková cena bez DPH 75DOO,- KČ
DPH 21% 15.750,-Kč
Celková cena VC. DPH 90.750,- KČ

· Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s činností Dodavatele jako např. reprodukční technika, kancelářské potřeby, poštovné,
cestovné, ubytování, vybavení pracovníků apod

www.3Lstudio.cz 3L s. r. o. - jHího zPoděbcad 1435, 470 01 Česká Lípa l ĹČ 25ú62644 l DIČ Cz2µ62&u
Oddil C vložka 193@ obchodní rejstřík vedený Městským obchodním soudem v Ústí nad Labem
bankuvňf spojenf MONETA Money Bank. a. s. l č.ú. 163281708K)600 l Swift kód AGRACZPP



3L
STUDIO

3L STUDIO S. r. O.

kancelář- Pobřežní 78, 186 00 Praha 8/tel "420 222 327 004 /fax "420 222 327 016
sídlo -Jiříhoz Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa /fax "420 487 837 479
asistent@3lstudio.cz

" Cena nezahrnuje zpracování projektové dokumentace, rozpočtu projektu, studie, architektonického návrhu, odborného posudku
apod., vyjma dokumentů uvedených v předmětu nabídky.

PLatební podmínN
" K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.
· Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne doručení Objednateli.
· Fakturace bude probíhat průběžně měsíčně v závislosti na termínech ze smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prad.

www3lstudio.cz 3l studio s. r. o.-jiřího zPoděbrad 1435, 47001 Česká Lfpa l 2X626W l DIČ CZ25462W
Oddíl C vLožka 793@ obchodnf řgstx vedený Městským obchodním soudem v Ústí nad Labem
bankovní spcýeM MONETA hAoney BanL a.s- l č.ú. 163281708/t600 l SWIFT kód AGRACZPP



3L
STUDIO

3L STUDIO S. r. O.

kancelář- Pobřežní 78, 186 00 Praha 8 /te1 "420 222 327 004 /fax "420 222 327 016
sídlo - Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa /fax "420 487 837 479
asistent@3lstudio.cz

Požadavek na podklady:
" Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při provádění díla potřebnou součinnost a veškeré relevantní informace a

podklady, které jsou nutné k řádnému provedení díla.
Informace:

· Po schválení nabídky bude Dodavateli předložena objednávka Objednatele v rozsahu
Objednateli návrh smlouvy.

· Cenová nabídka má platnost 14 kalendářních dnů od data jejího vystavení.
· Předkladatel nabídky je plátce DPH.

této nabídky, příp. Dodavatel předloží

www3Lstudio.cz 3Lstudios. r. o.-jiřího zPoděbrad 1435, 47001 Česká Lípa l iČ 254626W l DIČ CZ25462644
Oddíl C, vložka 193@ obchodní rejstřík vedený Městským obchodním soudem v Ústí nad Labem
bankovní spojení MONETA Money Bank. a.s. l č.ú. 163281708hD600 l Swift kód AGRACZPP


